
14. ZHSV Herbstbott 2020
Rangliste

300m Dreistellungsmatch 3x20
Individual

Ohrbühl, Winterthur

Sa. 10.10.2020, Startzeit 13:30

TotalBn
Start

Nr
Name Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

186Steh

197Lieg

195

578-19x

KniendBEARTH Christine105141 98 97

99 98

93 93

184Steh

199Lieg

192

575-22x

KniendBEARTH  Ramona106152 94 98

100 99

92 92

155Steh

198Lieg

188

541-14x

KniendMERKI Michael103123 96 92

100 98

83 72

152Steh

195Lieg

186

533-12x

KniendWOLF Beat107164 94 92

98 97

75 77

157Steh

187Lieg

169

513-  7x

KniendGANZ  Erwin102115 88 81

95 92

80 77

157Steh

182Lieg

169

508-  5x

KniendBRAUCHLI Ueli108176 84 85

92 90

80 77

123Steh

187Lieg

177

487-  3x

KniendRÜEGG Heinz101107 87 90

92 95

64 59

Steh

Lieg

DNS

KniendFREIMÜLLER Ernst104

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 8

Protest Datum / Zeit:

Legende B02480B7

Bn Bahn DNS Nicht gestartet
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